
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zapewniania środków finansowych   przez Gminę Jasło na pokrycie wkładu własnego na zadanie 
inwestycyjne pt. „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Filii 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy”  oraz kosztów bieżącego funkcjonowania Filii w Trzcinicy 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z siedzibą w Szebniach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z siedzibą w Szebniach do realizacji 
projektu pn. „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Filii Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Trzcinicy”  w ramach NARODOWEGO PROGRAMU ROZWOJU CZYTELNICTWA 
Priorytet 2 INFRASTRUKTURA BIBLIOTEK 2016–2020 ze środków finansowych Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z budżetu państwa - w przypadku uzyskania dofinansowania, Gmina 
Jasło zapewni środki finansowe na pokrycie wkładu własnego na w/w zadanie inwestycyjne oraz kosztów 
bieżącego funkcjonowania Filii w Trzcinicy Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z siedzibą w Szebniach 
w okresie 5 lat kalendarzowych począwszy od roku 2021.

§ 2. 1. Wartość projektu 736 146,07 zł, kwota dofinansowania do 75 % tj. kwota 552 100,00 zł, wkład własny 
finansowy w wysokości  25 % tj. w  kwocie 184 046,07 zł.

2. Planowany okres realizacji inwestycji od 01.09.2019 r. do 30.09.2020 r.

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie wkładu własnego w/w zadania inwestycyjnego zostaną 
zabezpieczone z dochodów własnych Gminy tj. podatek rolny w kwocie  184 046,07 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 1D21029F-5C1D-45ED-AE2A-6C9AA99463BC. Podpisany Strona 1




